２０１３年８月３０日

各チーム代表者様

保護者様

（社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

U12 技術委員長 永倉 克哉

２０１３前期ナショナルトレセンＵ１２九州 in湯布院 参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、８月２３日（金）～２５日（日）に鹿児島県丸山自然公園Ｇにて開催された『第２５回 Ｕ１２

九州トレセン大会 in 鹿児島』に於いて、ナショナルトレセンコーチと九州スタッフによる選考によって、

福岡県トレセンより１０名の選手が優秀選手として選考されました。（別途女子選手が福岡から２名選考）

下記の１２名の選手は１０月１２日（土）～１４日（祝月）に大分県湯布院町スポーツセンターＧにて

開催される『2013 前期ナショナルトレセンＵ－１２九州』への参加の権利と義務を生じます。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡 及び 選手派遣の件、どうぞよろしく

お願いいたします。

【２０１３前期ナショナルトレセンＵ－１２九州 in 湯布院 参加選手】

番 選手名 支部 所属チーム 番 選手名 支部 所属チーム

GK1 山本 海斗 筑豊 金 田 ８ 古賀 楓真 北九州 フラッププライド青葉

２ 深松 大雅 筑豊 わかみや ９ 宮原 宏和 福岡 鶴 田

３ 本田 風智 北九州 PFTC北九州 １０ 田代 紘希 福岡 レアッシ福岡

４ 戸田 海人 北九州 西門司 女子 縣 のどか 福岡 西 南

５ 谷川 麟太朗 福岡 千 代 女子 前原 日向子 福岡 東福岡

６ 梅北 裕介 福岡 FC東福岡

男子１０名・女子２名 計１２名参加

７ 田中 瑛修 筑後 ペラーダ

◆ なお、くわしい計画については、大会要項・スケジュールが決定次第早急に連絡させていただきます。

◆ 前期ナショナルトレセン九州には、九州全体で５８名の選手が参加します。（ＦＰ４８名・ＧＫ６名・女子４名）

◆ 責任者  永倉 克哉 （福岡県サッカー協会 Ｕ-１２技術委員長）

自宅 〒807-0857 福岡県北九州市八幡西区北筑２丁目１８－１０

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９３－６０３－５８０２

携帯 ０９０－６２９３－３３１６  ＰＨＳ ０７０－５４１７－９０４３